23

dicit q̄ originaliter ē mef spūale nec ē ex aliquo
sibi insito pōt dici esse mere spūale cuz patronus
nihil aliud facit q̄ pñtare psonam instituendā p
superiorē vnde in hoc tñ suasit desiderio suo vt
ordinetur et instituatur persona h̄m volūtate suā
vt colligitur ex not. in. c. decreum p.vj. q. viij. vñ
ex tali pñtatione nō acqritur aliquod ius spūale
hinc est q̄ patronus laicus pōt variare aliuz pñtā
do. c. cum autē de iure patro. z ex plurib⁹ pñtatz
pōt superior. instituere quez voluerit quod non eēt
si pñtationē acquiriretur ius presētato argumē
to. c. si tibi abſti de preben. in vj. ideo d. c. cū autē
dicit q̄ presētatio est quoddā inchoamētū qr̄ or
dinatur ad spūalitatē obtinēdaz tō non pōt dici
ius spūale mere cuz nullaz spūalitatē obtineat in
actu iudicandi id dicit annexū spūali qr̄ nō debet
pueniri ad institutiōez sine pñtatiōe vt i. c. illud d
iure patro. cuz ergo p̄ presentatiōez deueniat ad
instit. que est spūal mere pro tanto d̄ annexū spūa
li z facit preparamētū ad illud spūale obrinēdnn
z videt sentire Inno. in. c. q̄ sicut de ellec. vbi di
cit q̄ electio non 2cedit laico qr̄ p̄ eaž initiaſ ma
trimoniū spūale inter electū z ecclesiā. c. s. d̄ trāſ
la. prela. s̄z presentaſ non ē ius mere spūale s̄z āne
pxz nec contrahit aliquod vinculū inter pñtatz
z ecclesiaz cū nullū ius ex hoc sibi acquīrat vt d.
c. pastoralis d̄ iuf patro z ēt sentit Inno. q̄ istud
ius pñtandi fuit concessuz qr̄ nō erat mere spūale
non enīz pp̄ hoc d̄ annexū spūali qr̄ 2cedit laico
nāz ius 2ferrendi cōcedit pñcipib⁹ vt p̄ io. mona.
z io. an. s. c. i. de preben. in v). c. adrian⁹ lxxij. di.
Nō tñ p̄ hoc dicit annexū spūali z hoc voluit glo.
ista si recte pondereſ duz dicit q̄ laic⁹ possit possi
dere iuspatronat. qr̄ non ē mere spūale z intellige
d̄ grā sic ēt de grā potuissz ius elligēdi possidere
vt d. c. adrianus s̄z ecclesia voluit i tantū dispen
sare. C Itē i alio dicit 2ſūdi dictū do. an. sue eēt
mere ius spūale in se z in alijs pōt id quod cadit i
laicaz si deberet vt ius spūale tractari sequeret q̄
sicut ius mere spūale non trāſit cuz vniuersitate
seculari qr̄ nō pōt venire accessorie ad temporali
tatez cū sit proſus alteri⁹ nature vt not. Inno. s.
c. ex litteris de iuf patro idez dicendū ē de urepa
tronat⁹ vt non trāſiret cū vniuersitate qđ tñ ē fal
suz vt in d. c. ex litteris z. c. cū ſm. eo. ti. nec obſtat
ratio q̄ ordinat⁹ ad fineſ spūaliuz d̄ spūale vt pōt poni
exempluz i libris eccl. q̄ ordinant⁹ ad fineſ cause
z rei spūalis non tñ sunt spūales nec sacri l̄z ergo
laicus possideat non tamē pp̄ hoc d̄z inferri q̄ iu
dex secularis d̄ illo iure possit cognoscere q̄ laic⁹
de grā z quadā tollerantia ecclesie illud possidet
vt laici inducant⁹ ad 2ſtruidendas ecclesiās vt. c. ii
de iure patro. tō 2cessio exorbitās nō debet exten
di maxle in preuidicium ecclesie ar. c. ob grāz de
reg. iuf li. vj. z. l. q̄ fanore. C. d̄ leg. z. l. talis 2ces
sio non extendaſ ad illuz cāuz tamē extendeſ ad
omnes actus 2ſequiſos ad ius possidendi vnde
trāſit ad heredes ēt extrācos ſicut res prophana
xvi. q. viij. c. quiuiſ. C Itē trāſit cuz vniuersitate
vt d. c. ex litteris z si dicaſ q̄ d̄ 2nexis idem eſt iu
ditū z digniſ atrahit min⁹ dignuz vt. c. q̄ ſi du
bijs d̄ ſccera. eccl. vel al. cum ius patronatus fit